

File reference	W16FOI587
Key words	Debarring service and nursing, midwifery staffing
Date of release	13/02/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

- 1) **How many nurses and midwives (from Band 5 upwards) waiting to take up employment with your trust are awaiting completion of Disclosure and Barring Service (DBS) checks?**

15 – DBS has been submitted, but clearance has not yet been received.

- 2) **How long is the average wait for DBS approval for new starters at your organisation?**

11.67 days

- 3) **How many parking spaces at your hospitals are exclusively for staff use and how much do they pay to use them?**

1034 spaces available at £2.50 per day

For context – On the 17/08/2016 the Trust had 6765 staff, covering the 24-hour requirements of the organisation. Options for public transport use are encouraged, but not always appropriate given the geographical peculiarities of the area and its rural aspects.

- 4) **What is your FTE nursing and midwifery staff establishment (from Band 5 upwards)?**

1860.8 full time equivalent staff